## BAB II. PENGUMUMAN PELELANGAN UMUM DENGAN PASCAKUALIFIKASI



## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH VI

JI. Pawiyatan Luhur I/1 Bendan Dhuwur Semarang - 50233 Telp. ( 024 ) 8311273, 8317281,8311521 Fax. ( 024 )8311273 Website: http://www.kopertis6.or.id - E-mail: kopertis@kopertis6.or.id

## PENGUMUMAN PELELANGAN UMUM DENGAN PASCAKUALIFIKASI

Nomor: 110.1/K.6/TU/PBJ/2012

Panitia Pengadaan Barang/Jasa DIPA dengan anggaran APBN Tahun 2012 pada Kementrian Pendidikan dan Kebudayaan Koordinasi perguruan Tinggi Swasta Wilayah VI Provinsi Jawa Tengah akan melaksanakan *Pelelangan Umum* dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan konstruksi sebagai berikut :

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor

Renovasi Gedung Kantor Kopertis Wilayah VI

Lingkup pekerjaan : Renovasi Gedung Kantor Kopertis Wilayah VI Semarang

Nilai total HPS : Rp 908.964.000,-- (Sembilan ratus delapan juta sembilan ratus enam

puluh empat ribu rupiah)

Sumber pendanaan : DIPA Kopertis Wilayah VI Semarang

2. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia jasa pelaksana konstruksi yang memenuhi persyaratan:

- a. Memiliki Sertifikat Badan Usaha (SBU) dengan klasifikasi bidang Arsitektural, sub bidang Bangunan-bangunan non perumahan lainnya (21005), kualifikasi SBU Gred 2, Gred 3 dan 4 yang masih berlaku dan sah;
- b. Memiliki IUJK yang diterbitkan oleh pemerintah kabupaten atau kota tempat domisili penyedia jasa, yang masih berlaku dan sah.

Dengan terlebih dahulu melakukan registrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE).

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan barang/jasa dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (aplikasi SPSE) pada alamat website LPSE

Website LPSE : www.lpse.undip.ac.id

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan:

Jadwal dapat dilihat pada website LPSE.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Semarang, 8 Juni 2012

TTD

Panitia Pengadaan Barang/Jasa Kopertis Wilayah VI Semarang